
UCHWAŁA NR XXXIX/241/22 
RADY GMINY PĘCZNIEW 

z dnia 20 maja 2022 r. 

w sprawie udzielenia dotacji dla Parafii Rzymsko - Katolickiej pw. Św. Stanisława Biskupa i Męczennika 
w Drużbinie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, 583.), art. 81 ustawy z dnia 23 lipca 2003r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 840.) oraz § 1 ust. 2 uchwały Nr XXII/135/2016 Rady Gminy Pęczniew z dnia 18 sierpnia 
2016 r. w sprawie zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy 
zabytku wpisanym do rejestru zabytków. 

Rada Gminy Pęczniew 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się Parafii Rzymsko - Katolickiej pw. Św. Stanisława Biskupa i Męczennika w Drużbinie 
dotacji celowej w wysokości 20 000,00 zł z przeznaczeniem na remont więźby i wymiany pokrycia dachowego 
wieży kościoła. 

§ 2. Dotacja zostanie udzielona ze środków budżetu Gminy Pęczniew na rok 2022 

§ 3. Szczegółowe zasady wypłacania dotacji, jej przeznaczenia i sposobu rozliczania zostaną określone 
w umowie zawartej przez Gminę Pęczniew z Parafią Rzymsko - Katolicką  pw. Św. Stanisława Biskupa 
i Męczennika w Drużbinie. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pęczniew 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Pęczniew 

 
 

Jerzy Zych 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 960C2C03-BC5D-42D0-8A14-B039734BEDB4. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


